
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № Т&ґ

Г ~І
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівськоїрайонної 
у  м іст і ради з нагоди Д н я  працівників 
ж итлово-комунального господарства і 
побутового обслуговування населення

На підставі клопотань керівників установ та підприємств району, за сумлінну працю, 
високий професіоналізм, громадську активність, вагомий внесок у розвиток територіальної 
громади району та з нагоди Дня працівників житлово-комунального господарства і 
побутового обслуговування населення, відповідно до рішень Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 №35 «Про 
затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та 
голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», виконком районної у місті ради:

В И Р І Ш И В :

1.Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Пономаренко Олені Юріївні - головному спеціалісту сектору житлово-
комунального господарства відділу 
благоустрою і житлово- комунального 
господарства виконкому районної у місті ради.

2.Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Бабич Марію Антонівну - майстра Тернівської дільниці товариства з
обмеженою відповідальністю «Екоспецтранс»;

Бойка Степана Мар’яновича - тесляра дільниці №1 товариства з
обмеженою відповідальністю «УЮТ-2011»;

Вєтрянського Олександра 
Григоровича

слюсаря-сантехніка дільниці №4 товариства з 
обмеженою відповідальністю «УЮТ-211»;



Вербенець Людмилу Анатоліївну - ветерана галузі-керівника студії «Фотопослуги 
«Лювен»;

Гриба Олега Григоровича - слюсаря-сантехніка дільниці №1 товариства з 
обмеженою відповідальністю «УЮТ-2011»;

Задорожнього Ігоря Григоровича - майстра Депо №1 дільниці «ПівнГЗК»
комунального підприємства «Міський тролейбус;

Ігнатенка Віталія Вікторовича - машиніста автогрейдера Тернівського району 
товариства з обмеженою відповідальністю 
«Весташляхбуд»;

Кравченка Олександра Борисовича - слюсаря з ремонту автомобілів Тернівської дільниці 
товариства з обмеженою відповідальністю 
«Екоспецтранс»;

Лагуту Катерину Вікторівну - диспетчера диспетчерської служби Північного цеху 
комунального підприємства «Кривбасводоканал»;

Макарову Людмилу Михайлівну - перукаря перукарні по вул.Володимира 
Терещенка,5а;

Макєєва Ігоря Володимировича - слюсаря з обслуговування теплових мереж 
комунального підприємства теплових мереж 
«Криворіжтепломережа»;

Мунтяна Сергія Володимировича - електромонтера дільниці №4 товариства з 
обмеженою відповідальністю «УЮТ-2011»;

Петриковця Олександра 
Миколайовича

- слюсаря-сантехніка дільниці №4 товариства 
з обмеженою відповідальністю «УЮТ-2011»;

Салюка Андрія Олександровича - підсобного робітника Тернівського району 
товариства з обмеженою відповідальністю 
«Екоспецтранс»;

Семко Тетяну Андріївну - прибиральника території Тернівського району 
товариства з обмеженою відповідальністю 
«Весташляхбуд»;

Сидорука Андрія Анатолійовича - озеленювача дільниці озеленення Тернівського 
району комунального підприємства «Сансервіс» 
Криворізької міської ради;



Снігур Аліну Сергіївну - табельника Північного цеху комунального 
підприємства «Кривбасводоканал»;

Ткач Ольгу Олександрівну озеленювача дільниці озеленення Тернівського 
району комунального підприємства «Сансервіс» 
Криворізької міської ради;

Фомінова Олега Івановича - слюсаря з ремонту устаткування котельних 
комунального підприємства теплових мереж 
«Криворіжтепломережа»;

Шпетного Андрія Володимировича - заступника начальника цеху по експлуатації 
водопровідних мереж Північного цеху 
комунального підприємства «Кривбасводоканал».

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В. Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справа^ виконкому районної у місті 
ради, вірно: завідувач загального відділу /—\ О.Міщук


